
BROJ: 20 Sisak, 18. rujna 2019. GODINA XXVI

2019.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

102. Odluka o davanju suglasnosti na Statut 
Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-mo-
slavačke županije 716

103. Odluka o cijenama usluga Doma za 
starije i nemoćne osobe Sisak 716

104. Odluka o sufinanciranju prijevoza autobu-
som za redovite studente s prebivalištem 
na području Sisačko-moslavačke županije 717

105. Odluka o sufinanciranju prijevoza vlakom 
za redovite studente s prebivalištem na 
području Sisačko-moslavačke županije 717

106. Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za sufinanciranje smještaja i prehrane 
u učeničkim domovima učenicima sred-
njih škola s prebivalištem na području 
Sisačko-moslavačke županije za školsku 
godinu 2019./2020. 718

107. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak 718

108. Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Zaključak Upravnog vijeća Neurop-
sihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« 
Popovača 718

109. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Zavoda za hitnu 
medicinu Sisačko-moslavačke županije 719

110. Odluka o davanju suglasnosti na Odlu-
ku Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske 
bolnice »Dr. Ivan Barbot« - Popovača 719

111. Odluka o davanju suglasnosti na Statut 
Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-
moslavačke županije 720

112. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutar-
njem redu Upravnog odjela za proračun, 
financije, javnu nabavu i imovinu Sisač-
ko-moslavačke županije 720

113. Plan o izmjeni Plana prijma u službu 
u upravna tijela Sisačko-moslavačke 
županije za 2019. godinu 722

114. Odluka o proglašenju prirodne nepogode 
- Suša na području Grada Siska 722

115. Odluka o proglašenju prirodne nepogo-
de - Olujni i orkanski vjetar na području 
Grada Siska 723

116. Odluka o proglašenju prirodne nepogode 
- Tuča, kiša koja se smrzava u dodiru 
s podlogom na području Grada Siska 723

117. Odluka o proglašenju prirodne nepogo-
de - Poplava na području Grada Siska 723

AKT UPRAVNOG ODJELA ZA 
GOSPODARSTVO, POLJOPRIVREDU I 

RURALNI RAZVOJ

9. Zaključak o davanju pozitivnog mišljenja
na Program raspolaganja poljoprivred-
nim zemljištem u vlasništvu Republike
Hrvatske za Općinu Velika Ludina 724

AKT UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

10. Dopunsko Rješenje o utvrđivanju brojčanih
oznaka stvaralaca i primalaca akata na
području Sisačko-moslavačke županije 724



Stranica 716 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 20/2019.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
102.
Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 100/18), članka 54. Zakona 
o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 
47/99 i 35/08) i članka 44. stavak 1. točka 26. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 
i 5/18), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Statut Zavoda za javno 

zdravstvo Sisačko-moslavačke županije

I.
Daje se suglasnost na Statut Zavoda za javno 

zdravstvo Sisačko-moslavačke županije koji je Upravno 
vijeće Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije donijelo na svojoj 101. sjednici, održanoj 
dana 24. srpnja 2019. godine. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

KLASA: 510-09/19-01/06
URBROJ: 2176/01-02-19-2
Sisak, 31. srpnja 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

103.
Na temelju članka 44. i članka 72. Statuta Sisač-

ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 
5/18), župan Sisačko-moslavačke županije dana 26. 
kolovoza 2019. godine, donio je

O D L U K U
o cijenama usluga Doma za starije i nemoćne 

osobe Sisak

I.
Ovom se Odlukom utvrđuju cijene pojedinih uslu-

ga koje Dom za starije i nemoćne osobe Sisak pruža 
korisnicima u obavljanju svoje djelatnosti.

II.
Usluga smještaja pruža se sljedećim intenzitetom:
1.	 prvi stupanj usluge pruža se funkcionalno neo-

visnom korisniku koji samostalno zadovoljava 
svoje potrebe, a iz zdravstvenog stanja se 
može zaključiti da mu pomoć druge osobe nije 
potrebna

2.	 drugi stupanj usluge pruža se djelomično ovi-
snom korisniku kojemu je potrebna pripomoć 
pri zadovoljenju osnovnih potreba

3.	 treći stupanj usluge pruža se funkcionalno ovi-
snom korisniku kojem je potrebna pomoć druge 
osobe u zadovoljenju svih potreba u punom 
opsegu

4.	 četvrti stupanj usluge pruža se funkcionalno 
ovisnom korisniku kojem je zbog Alzheimerove 
demencije ili drugih demencija (srednji/srednje 
teški stadij bolesti) potrebna pomoć i nadzor 
druge osobe u zadovoljenju svih potreba u 
punom opsegu.

III.
Cijene usluga iz točke I. ove Odluke utvrđuju se u 

mjesečnim iznosima po korisniku kako slijedi:

USLUGA SMJEŠTAJA 
(mjesečno)

CIJENA U 
KUNAMA

Prvi stupanj usluge:
Jednokrevetna soba  2.688,00
Jednokrevetna soba sa balkonom 2.813,00
Dvokrevetna soba 2.438,00
Dvokrevetna soba sa balkonom 2.564,00
Drugi stupanj usluge:
Jednokrevetna soba 3.034,00
Jednokrevetna soba sa balkonom 3.159,00
Dvokrevetna soba 2.784,00
Dvokrevetna soba sa balkonom 2.910,00
Višekrevetna soba 2.609.00
Treći stupanj usluge:
Jednokrevetna soba 3.215,00
Jednokrevetna soba sa balkonom 3.340,00
Dvokrevetna soba 2.965,00
Dvokrevetna soba sa balkonom 3.091,00
Višekrevetna soba 2.790,00
Četvrti stupanj usluge:
Jednokrevetna soba 3.411,00
Jednokrevetna soba sa balkonom 3.536,00
Dvokrevetna soba 3.161,00
Dvokrevetna soba sa balkonom 3.287,00
Višekrevetna soba 2.986,00
DODACI NA CIJENU SMJEŠTAJA
Serviranje hrane u sobu za pokretne 
korisnike (po obroku)  5,00
Dodatak za dijetalnu prehranu 
(međuobroci po danu)  10,00
Dodatak na korištenje uređaja 
(hladnjak, rashladni ili grijači 
uređaj - mjesečno) 25,00
OSTALE USLUGE
Usluga pranja rublja (po kilogramu)  10,00
Pomoć u kući (po satu)  40,00
Organiziranje prehrane:
Ručak (po danu)  20,00
Dostava ručka (po danu)  8,00



Stranica 717Broj 20/2019. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

IV.
Za vrijeme privremene odsutnosti korisnika Doma 

u trajanju dužem od 3 dana, zbog bolničkog liječenja 
ili rehabilitacije, cijena usluge umanjuje se za trošak 
živežnih namirnica i taj se iznos vraća korisniku - ob-
vezniku plaćanja prigodom obračuna za idući mjesec.

V.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o cijenama usluga Doma za starije i nemoć-
ne osobe Sisak KLASA: 551-08/18-01/01, URBROJ: 
2176/01-02-18-2 od 7. svibnja 2018. godine.

VI.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«, a stupa na snagu 1. 
rujna 2019. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/19-01/26
URBROJ: 2176/01-02-19-1
Sisak, 26. kolovoza 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

104.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan 
Sisačko-moslavačke županije, 27. kolovoza 2019. 
godine, donio je

O D L U K U
o sufinanciranju prijevoza autobusom za 

redovite studente s prebivalištem na području 
Sisačko-moslavačke županije 

I.
Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će re-

dovitim studentima s prebivalištem na području Sisač-
ko-moslavačke županije prijevoz autobusom u iznosu 
od 25% (dvadeset pet %) cijene mjesečne karte, od 
mjesta stanovanja do mjesta studiranja.

Sufinanciranje iz stavka I. ove točke primjenjivat 
će se od 1. listopada 2019. godine do 30. lipnja 2020. 
godine.

II.
Župan Sisačko-moslavačke županije potpisat će 

s autobusnim prijevoznicima Ugovor o sufinanciranju 
prijevoza redovitih studenata s područja Sisačko-mo-
slavačke županije, temeljem kojeg će preuzeti obvezu 
sufinanciranja.

III.
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su 

u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2019. 
godinu i projekciju Proračuna za 2020. godinu - Sub-
vencije za prijevoz studenata.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 402-07/19-01/11
URBROJ: 2176/01-02-19-1
Sisak, 27. kolovoza 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

105.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan 
Sisačko-moslavačke županije, 27. kolovoza 2019. 
godine, donio je

O D L U K U
o sufinanciranju prijevoza vlakom za redovite 

studente s prebivalištem na području  
Sisačko-moslavačke županije 

I.
Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će redo-

vitim studentima s prebivalištem na području Sisačko-
moslavačke županije prijevoz vlakom u iznosu od 50% 
(pedeset %) cijene mjesečne karte za putnički vlak 2. 
razreda na relaciji od najbližeg kolodvora ili stajališta, 
od mjesta stanovanja do mjesta studiranja.

Sufinanciranje iz stavka I. ove točke primjenjivat 
će se od 1. listopada 2019. godine do 30. lipnja 2020. 
godine.

II.
Župan Sisačko-moslavačke županije s Hrvatskim 

željeznicama - Putničkim prijevozom d.o.o., potpisat će 
Ugovor o sufinanciranju prijevoza redovitih studenata 
s područja Sisačko-moslavačke županije, temeljem 
kojeg će preuzeti obvezu sufinanciranja.

III.
Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su 

u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2019. 
godinu i projekciju Proračuna za 2020. godinu - Sub-
vencije za prijevoz studenata.



Stranica 718 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 20/2019.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 402-07/19-01/12
URBROJ: 2176/01-02-19-1
Sisak, 27. kolovoza 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

106.
Na temelju članka 5. stavak 2. Pravilnika o sufinan-

ciranju smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na području 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 29/18) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke županije 27. 
kolovoza 2019. godine, donio je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za sufinanciranje 

smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na 

području Sisačko-moslavačke županije za 
školsku godinu 2019./2020.

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja 

za sufinanciranje smještaja i prehrane u učeničkim 
domovima učenicima srednjih škola s prebivalištem 
na području Sisačko-moslavačke županije za školsku 
godinu 2019./2020.

II.
Sredstva za sufinanciranje smještaja i prehrane u 

učeničkim domovima osiguravaju se u Županijskom 
proračunu Sisačko-moslavačke županije.

III.
U školskoj godini 2019./2020. sufinancirat će se 

troškovi smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
za 100 učenika srednjih škola u iznosu 50% cijene 
smještaja i prehrane u učeničkim domovima.

Sufinanciranje ostvaruju učenici bez primanja u 
obitelji i učenici čiji prihod po članu obitelji ne prelazi 
50% iznosa proračunske osnovice za tekuću godinu.

IV.
Zadužuje se Povjerenstvo za sufinanciranje smještaja 

i prehrane u učeničkim domovima učenicima srednjih 
škola s prebivalištem na području Sisačko-moslavačke 
županije za provedbu postupka javnog natječaja.

Stručne i administrativne poslove za potrebe Povje-
renstva obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/19-01/11		
URBROJ: 2176/01-02-19-1
Sisak, 27. kolovoza 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

107.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan 
Sisačko-moslavačke županije, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće 

bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, Ulica J. J. Strossmayera 
59, Sisak, URBROJ: 2176-125-01-5387-3-1/19, koju 
je Upravno vijeće Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Si-
sak donijelo na svojoj 71. sjednici održanoj dana 29. 
srpnja 2019. godine, kojom se ovlašćuje ravnatelj za 
provođenje postupka javne nabave i sklapanje ugo-
vora za predmete nabave iz Plana nabave za 2019. 
godinu - III. rebalans, a čija procijenjena vrijednost 
prelazi 300.000,00 kuna.

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

KLASA: 510-05/19-01/08
URBROJ: 2176/01-02-19-2
Sisak, 29. kolovoza 2019. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

108.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka 



Stranica 719Broj 20/2019. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Zaključak 

Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske bolnice  
»Dr. Ivan Barbot« Popovača

I.
Daje se prethodna suglasnost na Zaključak Upravnog 

vijeća Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« 
Popovača, donesen na 39. sjednici, održanoj dana 
8. travnja 2019. godine, kojim se utvrđuje prijedlog 
Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora koji se 
nalazi u Popovači, Jelengradska 1, u zgradi izgrađenoj 
na k.č.br. 1150, k.o. Popovača, a koji se sastoji od tri 
prostorije, ukupne površine 58 m2.

Zakup poslovnog prostora provest će se putem 
Javnog natječaja sukladno odredbama Zakona o za-
kupu i kupoprodaji poslovnog prostora.

II.
Zadužuje se ravnatelj Neuropsihijatrijske bolnice 

»Dr. Ivan Barbot« Popovača za poduzimanje svih 
radnji vezanih za davanje u zakup poslovnog prostora.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 943-01/19-01/03
URBROJ: 2176/01-02-19-4
Sisak, 6. rujna 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

109.
Na temelju članka 83. stavka 5. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije 9. rujna 2019. godine, donio je 

				     
R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Zavoda za hitnu medicinu  

Sisačko-moslavačke županije 

I.
U Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu Sisač-

ko-moslavačke županije kao predstavnici osnivača 
imenuju se:

-	 za predsjednika:
1.	 Zdravko Bobetko

-	 za članove:
2.	 Marin Osojnički
3.	 Alija Avdić.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine. 
Prava i dužnosti predsjednika i članova Upravnog 

vijeća iz točke I. ovog Rješenja započinju s danom 
10. rujna 2019. godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/19-01/57
URBROJ: 2176/01-02-19-2
Sisak, 9. rujna 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

110.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan 
Sisačko-moslavačke županije 9. rujna 2019. godine, 
donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan 

Barbot« - Popovača 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Ne-

uropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot«, Popovača, 
Jelengradska 1, donesenu na 42. sjednici, održanoj 
dana 9. kolovoza 2019. godine, o zaključivanju Spo-
razuma o izvansudskoj nagodbi, nagodbi i prijeboju 
međusobnih potraživanja između Neuropsihijatrijske 
bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača i EUROHERC 
Osiguranja d.d.. 

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 720 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 20/2019.

KLASA: 510-05/19-01/09
URBROJ: 2176/01-02-19-2
Sisak, 9. rujna 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

111.
Na temelju članka 5. Odluke o osnivanju Zavoda 

za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 3/08, 17/09 i 4/14) i članka 44. stavak 1. točka 
26. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije dana 10. rujna 2019. godine, donio je 

 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Statut Zavoda za 
prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 

županije

I.

Daje se suglasnost na Statut Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije«, KLASA: 
021-01/19-02/02, URBROJ: 2176-117-02-19-3 koji je 
donijelo Upravno vijeće Zavoda za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije« na 74. sjednici održanoj 
9. rujna 2019. godine.

 

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 023-01/19-08/03
URBROJ: 2176/01-02-19-17
Sisak, 10. rujna 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

112.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11 i 4/18), članka 44. stavka 1. točka 18. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13 i 5/18), članka 14. stavka 2. i stavka 3. Odluke o 
ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 30/15 i 29/18), na prijedlog privremene 
pročelnice Upravnog odjela za proračun, financije, javnu 
nabavu i imovinu te nakon savjetovanja sa sindikatom, 
župan Sisačko-moslavačke županije dana 11. rujna 
2019. godine, donio je 

P R A V I L N I K
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog 

odjela za proračun, financije, javnu nabavu i 
imovinu Sisačko-moslavačke županije

 
Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za proračun, financije, javnu nabavu i imovinu Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 5/16, 9/16, 32/16 i 4/18) u 
Sistematizaciji radnih mjesta koja sadržava popis radnih 
mjesta, opis poslova radnog mjesta i broj izvršitelja 
na pojedinom radnom mjestu, a koja čini sastavni dio 
ovog Pravilnika pod rednim brojem 11. radno mjesto 
Referent za javnu nabavu broj izvršitelja brojka »1« 
zamjenjuju se brojkom »2«.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/19-01/10
URBROJ: 2176/01-02-19-6
Sisak, 11. rujna 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 721Broj 20/2019. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 722 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 20/2019.

113.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11 i 4/18), na prijedlog rukovoditelja upravnih tijela Sisačko-mo-
slavačke županije, župan Sisačko-moslavačke županije, dana 16. rujna 2019. godine, donio je

 
P L A N 

o izmjeni Plana prijma u službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke županije za 2019. godinu

I.
U Planu prijma u službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke županije za 2019. godinu (»Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije«, broj 1/19 i 7/19), u točki III. u tablici redni broj 2. mijenja se i glasi:

RED.
BR. NAZIV UPRAVNOG TIJELA

BROJ 
SISTEMATIZ. 

RADNIH 
MJESTA

STANJE 
POPUNJEN. 

RADNIH 
MJESTA 

POTREBAN BROJ 
SLUŽBENIKA I 

NAMJEŠTENIKA 
NA NEODREĐENO 

VRIJEME

BROJ 
VJEŽBEN.

M
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i 

st
ru

čn
i s

pe
ci

ja
lis

t 
V

S
S

S
ve

uč
ilš

ni
 

ili
 s

tr
uč

ni
 

pr
vo

st
up

ni
kV

Š
S

 

SSS 	

»2. Upravni odjel za proračun, financije, 
javnu nabavu i imovinu 16 11 1 - 1  -«

II.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 100-01/19-01/01
URBROJ: 2176/01-02-19-14
Sisak, 16. rujna 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

114.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 144/12 
i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17), članka 23. 
Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije dana 17. rujna 2019. godine donosi

O D L U K U
o proglašenju prirodne nepogode - Suša na 

području Grada Siska

I.
Proglašavam prirodnu nepogodu - Suša na području 

Grada Siska gdje je u razdoblju od 1. do 30. lipnja 
2019. godine uslijed natprosječno visokih temperatura 
došlo do velikih šteta na obrtnim sredstvima u poljo-
privredi i stočarstvu.

II.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne 
novine«, broj 16/19) obvezuje se Gradsko povjeren-
stvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda da u 
propisanom roku izrade izvješće - Prvo priopćenje s 
procjenom ukupne štete, te isto dostave Županijskom 
povjerenstvu za procjenu šteta od prirodnih nepogoda, 
a procijenjene poljoprivredne štete unesu u Registar 
šteta u poljoprivredi.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda, u cilju smanjenja i 
sanacije šteta od prirodne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 723Broj 20/2019. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 361-07/19-01/16
URBROJ: 2176/01-02-19-1
Sisak, 17. rujna 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

115.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 144/12 
i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17), članka 23. 
Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije dana 17. rujna 2019. godine donosi

O D L U K U
o proglašenju prirodne nepogode - Olujni i 

orkanski vjetar na području Grada Siska

I.
Proglašavam prirodnu nepogodu - Olujni i orkanski 

vjetar na području Grada Siska gdje je dana 22. lipnja 
2019. godine olujni vjetar uzrokovao velike štete na 
višegodišnjim nasadima, obrtnim sredstvima u poljo-
privredi, zemljištima, opremi i građevinama.

II.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne 
novine«, broj 16/19) obvezuje se Gradsko povjeren-
stvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda da u 
propisanom roku izrade izvješće - Prvo priopćenje s 
procjenom ukupne štete, te isto dostave Županijskom 
povjerenstvu za procjenu šteta od prirodnih nepogoda, 
a procijenjene poljoprivredne i građevinske štete unesu 
u Registar šteta u poljoprivredi.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda, u cilju smanjenja i 
sanacije šteta od prirodne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 361-07/19-01/15
URBROJ: 2176/01-02-19-1
Sisak, 17. rujna 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

116.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 144/12 
i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17), članka 23. 
Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije dana 17. rujna 2019. godine donosi

O D L U K U
o proglašenju prirodne nepogode - Tuča, 

kiša koja se smrzava u dodiru s podlogom na 
području Grada Siska 

I.
Proglašavam prirodnu nepogodu - Tuča, kiša koja 

se smrzava u dodiru s podlogom na području Grada 
Siska gdje je dana 22. lipnja 2019. godine jaka tuča 
uzrokovala štetu na višegodišnjim nasadima, obrt-
nim sredstvima u poljoprivredi, zemljištima, opremi 
i građevinama.

II.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne 
novine«, broj 16/19) obvezuje se Gradsko povjeren-
stvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda da u 
propisanom roku izrade izvješće - Prvo priopćenje s 
procjenom ukupne štete, te isto dostave Županijskom 
povjerenstvu za procjenu šteta od prirodnih nepogoda, 
a procijenjene poljoprivredne i građevinske štete unesu 
u Registar šteta u poljoprivredi.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda, u cilju smanjenja i 
sanacije šteta od prirodne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 361-07/19-01/14
URBROJ: 2176/01-02-19-1
Sisak, 17. rujna 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

117.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 



Stranica 724 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 20/2019.

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 144/12 
i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17), članka 23. 
Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda (»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije dana 17. rujna 2019. godine donosi

O D L U K U
o proglašenju prirodne nepogode - Poplava na 

području Grada Siska

I.
Proglašavam prirodnu nepogodu - Poplava na 

području Grada Siska gdje je u razdoblju od 13. do 
22. svibnja 2019. godine uslijed natprosječnih količina 
oborina u obliku kiše došlo do velikih šteta na obrtnim 
sredstvima u poljoprivredi i stočarstvu.

II.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne 
novine«, broj 16/19) obvezuje se Gradsko povjeren-
stvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda da u 
propisanom roku izrade izvješće - Prvo priopćenje s 

procjenom ukupne štete, te isto dostave Županijskom 
povjerenstvu za procjenu šteta od prirodnih nepogoda, 
a procijenjene poljoprivredne štete unesu u Registar 
šteta u poljoprivredi.

III.

Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 
zaštite utvrđene Zakonom o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda, u cilju smanjenja i 
sanacije šteta od prirodne nepogode.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 361-07/19-01/13
URBROJ: 2176/01-02-19-1
Sisak, 17. rujna 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO,  
POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ

9.
Na temelju članka 29. stavka 10. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18 
i 115/18), privremeni pročelnik Upravnog odjela za 
gospodarstvo, poljoprivredu i ruralni razvoj Sisačko-
moslavačke županije donio je 

Z A K L J U Č A K
o davanju pozitivnog mišljenja na Program 
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 
vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu  

Velika Ludina

I.

Daje se pozitivno mišljenje na Program raspolaga-
nja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 

Hrvatske za Općinu Velika Ludina KLASA: 320-02/19-
04/01, URBROJ: 2176/19-02-19-7 od 18. lipnja 2019. 
godine.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO,
POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ

KLASA: 320-02/18-01/11
URBROJ: 2176/01-05-2-19-9
Sisak, 12. kolovoza 2019.

Privremeni pročelnik
Marijan Belošević, dipl. oec., v.r.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE 
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

10.
Temeljem članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasi-

fikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca 

i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 38/88 i 
7/09) predstojnica Ureda državne uprave u Sisačko-
moslavačkoj županiji donosi



Stranica 725Broj 20/2019. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

D O P U N S K O  R J E Š E N J E
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca  

i primalaca akata na području  
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Rješenju o utvrđivanju brojčanih oznaka stvarala-

ca i primalaca akata na području Sisačko-moslavačke 
županije za 2019. godinu, KLASA: 035-02/18-01/02, 
URBROJ: 2176-01-01/01-18-11 od 21. prosinca 2018. 
godine, dodaje se brojčana oznaka:

2176-151	 Glinska kulturno razvojna agencija,  
	 javna ustanova.

Članak 2.
Ovo dopunsko Rješenje objavit će se u »Službenom 

glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

URED DRŽAVNE UPRAVE U
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

PREDSTOJNICA

KLASA: 035-02/19-01/02
URBROJ: 2176-01-01/01-19-2
Sisak, 9. rujna 2019.

 Predstojnica
Silvija Desić Basarić, mag. iur., v.r.



Stranica 726 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 20/2019.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2019. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


